
  
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MESSINA 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE, BIOLOGICHE, FARMACEUTICHE E AMBIENTALI 

 

_________________________________________________________________________________ 
Viale F. Stagno d'Alcontres, 31- 98166 MESSINA - II piano Blocco C, Incubatore d'Impresa 

e-mail: dipartimento.chibiofaram@unime.it   PEC: dipartimento.chibiofaram@pec.unime.it  

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTA la pubblica selezione, bando Prot. n° 6080 del 25/01/2018 - Rep. 3/2018, 

indetta per l’attribuzione di supplenze, esclusivamente a titolo gratuito, per 

attività didattica frontale, esercitazioni e di laboratorio, previsti per il  I° ed 

il II° anno della Scuola di Specializzazione in Farmacia Ospedaliera - A.A. 

2016/2017; 

PRESO ATTO della comunicazione del Coordinatore della Scuola di Specializzazione in 

Farmacia Ospedaliera, Prof.ssa Silvana Grasso; 

VERIFICATO che i termini per la presentazione delle domande di partecipazione alla 

selezione in premessa sono scaduti 

 

DECRETA 

 

E’ nominata nelle persone dei docenti di seguito elencati la Commissione giudicatrice della 

selezione pubblica menzionata: 

- Prof.ssa Silvana GRASSO, Presidente 

- Prof.ssa Antonina SAIJA, Componente 

- Prof.ssa Maria ZAPPALA’, Componente 

- Prof.ssa Silvana TOMMASINI, Supplente. 

 

La Commissione Giudicatrice si riunirà in data 15 febbraio p.v. alle ore 15:00 presso i locali del 

Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche, Farmaceutiche e Ambientali (Polo Annunziata) 

stanza n. 410, Livello IV. 

 

 

Il presente Decreto sarà affisso sul sito web del Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche, 

Farmaceutiche e Ambientali, pubblicato sul sito internet dell’Ateneo (www.unime.it) affiancato 

al Bando ed ha valore di comunicazione ufficiale. 

 

 

 

Il presente decreto sarà portato per la ratifica al prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 

 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 

 

Prof. Giovanni GRASSI 

 
 

 

Prot. n. 0011582 del 13/02/2018 - [UOR: DIP-106 - Classif. III/4]

mailto:dipartimento.chibiofaram@unime.it
http://www.unime.it/

		2018-02-12T15:11:13+0000
	Giovanni Grassi




